

# A. Boesenbæk Holding ApS

Bæksgårdvej 28, 7323 Give

CVR-nr. 34 62 30 90

## Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2022.

---

Alex Ken Boesenbæk  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	A. Boesenbæk Holding ApS Bæksgårdvej 28 7323 Give
	CVR-nr.: 34 62 30 90
	Stiftet: 1. august 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Alex Ken Boesenbæk, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomheder</b>	A. Boesenbæk A/S, Vejle Ejendomsselskabet Boesenbæk A/S, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i tilknyttede virksomheder A. Boesenbæk A/S, hvis aktivitet er salg og reparation af biler som autoriseret Peugeot- og Citroën-forhandler samt Ejendomsselskabet Boesenbæk A/S, hvis aktivitet er udlejning af lokaler til A. Boesenbæk A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2020/21 udgjort et overskud på 2.964 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.406 t.kr.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 2.916 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.326 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 19.744 t.kr. mod 18.467 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.277 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 16.982 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 86,0 % af de samlede aktiver på 19.744 t.kr., hvilket er en stigning på 8,2 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.964.361	2.405.955
Administrationsomkostninger	-13.250	-12.250
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.951.111</b>	<b>2.393.705</b>
1 Finansielle omkostninger	-48.781	-90.412
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.902.330</b>	<b>2.303.293</b>
Skat af årets resultat	13.662	22.528
<b>Årets resultat</b>	<b>2.915.992</b>	<b>2.325.821</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.964.361	2.405.955
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-1.048.369	-380.134
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.915.992</b>	<b>2.325.821</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>18.938.219</u>	<u>17.973.858</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.938.219</u>	<u>17.973.858</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.938.219</u></b>	<b><u>17.973.858</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>805.329</u>	<u>492.818</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>805.329</u>	<u>492.818</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>805.329</u></b>	<b><u>492.818</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.743.548</u></b>	<b><u>18.466.676</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.905.219	8.940.858
Overført resultat	5.996.953	5.045.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.982.172</b>	<b>14.366.180</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	11.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.135.103	1.146.673
Selskabsskat	614.023	443.048
Anden gæld	0	2.499.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.761.376	4.100.496
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.761.376</b>	<b>4.100.496</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.743.548</b>	<b>18.466.676</b>

**2 Medarbejderforhold**
**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	7.734.903	4.225.456	150.000	12.190.359
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte resultat	0	2.405.955	-380.134	300.000	2.325.821
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-1.200.000	1.200.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	8.940.858	5.045.322	300.000	14.366.180
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte resultat	0	2.964.361	-1.048.369	1.000.000	2.915.992
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
	<b>80.000</b>	<b>9.905.219</b>	<b>5.996.953</b>	<b>1.000.000</b>	<b>16.982.172</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.864	17.495
Andre finansielle omkostninger	13.917	72.917
	<b>48.781</b>	<b>90.412</b>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/9 2021	30/9 2020
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	9.033.000	9.033.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>9.033.000</b>	<b>9.033.000</b>
Opskrivninger 1. oktober	9.210.995	8.005.040
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.964.361	2.405.955
Udbytte	-2.000.000	-1.200.000
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>10.175.356</b>	<b>9.210.995</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-270.137	-270.137
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september</b>	<b>-270.137</b>	<b>-270.137</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>18.938.219</b>	<b>17.973.858</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
A. Boesenbæk A/S	Vejle	100 %
Ejendomsselskabet Boesenbæk A/S	Vejle	100 %

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankmellemværende udgør pr. 30. september 2021 et netto indestående på i alt 3.335 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
